
Aan alle vroue in die Wes-Kaapse landbousektor, dit is weer tyd vir die 
2024 Departement van Landbou, Grondhervorming en 

Landelike-ontwikkeling (DALRRD) Vroue Entrepreneur Toekennings.

As u belangstel, besoek asseblief ons webtuiste (sien skakel onder) om 
die kriteria en inskrywingsvorms af te laai of kontak die 

Distriksbestuurder/Koördineerder in u streek.

SluitingsdatumSluitingsdatum

31 Mei 202431 Mei 2024

Belê in vroue: Versnel vordering en bereiking van geslagsgelykheid en 
die bemagtiging van vroue - #InvestInWomen hashtag

www.elsenburg.com/wea-2024   
021 808 5100 | Douglas.Chitepo@westerncape.gov.za 
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T o e k e n n i n g s

Overberg
Mr Hennis Germishuys | 082 907 2805/028-425 4807

Hennis.Germishuys@westerncape.gov.za

Kaapsewynland 
Ms Malebogo Phetlhu | 078 329 0120/021-808 7052

Malebogo.Phetlhu@westerncape.gov.za

Kaapse Metropool 
Mr Ayanda Obose | 083 641 1396/021-808 7082

Ayanda.Obose@westerncape.gov.za

Klein Karoo 
Mr Willem Burger | 082 909 9346/044-803 3747

Willem.Burger@westerncape.gov.za
Tuinroete 

Mr Clyde Lamberts | 081 252 4324/044-803 3757
Clyde.Lamberts@westerncape.gov.za

Sentraal Karoo 
Ms Vianca Erasmus | 084 417 6696/023 414 9209

Vianca.Erasmus@westerncape.gov.za

Swartland 
Ms Rose Horne | 063 695 3860/022 433 8903

Rose.Horne@westerncape.gov.za

Noordweskus 
Mr Marius du Randt | 082 907 1134/027 201 3502

Marius.DuRandt2@westerncape.gov.za 


